

## EDİTÖRDEN

Saygıdeğer Arkadaşlarım;

Dergimizin yeni sayısı ile tekrar birlikte olmaktan dolayı mutluluğumu belirterek hepinizi selamlıyorum. Bu sayımız biraz gecikme ile sizlere ulaşabildi. Öncelikle bundan dolayı sizlerden özür diliyoruz. Bildiğiniz gibi geçtiğimiz günlerde İstanbul'da ESGO Kongresi'ni yaptık. Bu kongreye yaklaşık 1700 katılımcı oldu ve gerek Türk gerek yabancı hocalarımızın ortak görüşü son yıllardaki yapılmış olan kongreler arasında içerik ve bilimsel kalite yönünden en güzel olduğu şeklindeydi. Dünyaca ünlü birçok konuşmacı bu yüksek kalite ve sosyal organizasyonlar nedeniyle teşekkürlerini belirttiler. Bu kongredeki gözlemlenen başarımızın daha sonraki yıllarda IGCS kongresini de ülkemize getirme konusunda yardımcı olacağı kanaatindeyim. Son yıllardaki uluslararası prestijli dergilerdeki yayıncılığımızın artmış olması, çok merkezli çalışmalara gittikçe artan sayıdaki katılımımız ve Avrupa ve Dünya kongrelerindeki sunumlarımız Türk Jinekolojik Onkoloji camiasını takdire şayan bir noktaya taşımıştır. Bu çalışmalarda emeği geçen ve kongrenin düzenlenmesinde çok yoğun mesailerine rağmen zaman ayırarak yardımcı olan arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Yine önümüzdeki yıl Nisan ayında 10. ULUSAL JİNEKOLOJİK ONKOLOJİ KONGRESİ'ni yapacağız. Birçok yabancı katılımcıyla birlikte son yıllardaki bilimsel gelişmeleri ayrıntılı olarak tartışma imkanımız olacaktır. Ekim 2006'da ise IGCS kongresi Santa Monica'da yapılacak ve bu kongrenin abstraktlar için son başvuru tarihi 15 Mayıs 2006 olarak belirlenmiştir. Arkadaşlarımızın bu kongrede yapacakları poster sunumlarının sayısı ülkemizin son yıllarda geldiği noktayı daha da perçinleyecektir. Kişisel bir teşekkür olarak hepinizin oylarıyla ESGO Council'e seçilmiş bulunmaktayım. İnşallah ülkemizi en iyi şekilde bu arenada da temsil etmeye çalışacağım. Hepinizi diğer sayılarımızda buluşmak umuduyla sevgi ve saygı ile kucaklar, yeni yılda mutluluklar diler, bayramınızı kutlarım.

Yayın Kurulu Adına  
**Prof. Dr. Ali AYHAN**